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Kontrolrapporten er ændret den 19.01.2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Procedurer for varmholdelse af steg og sovs. Opbevaring af
fødevarer på lager, herunder opbevaring af fødevarer på køl og
frost.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring. Bødeforelæg 5.000
kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: i virksomhedens høje køleskab i
baglokale er der målt en omgivelsestemperatur på 15,4°C med
kalibreret indstikstermometer. I køleskabet opbevares der 5 kg
rå hakkebøffer af oksekød heri er der målt en
indstikstemperatur på 13,8°C, samt beholder med ca. 2 kg
pølser som er varmebehandlet, nedkølet og klar til
varmebehandling, heri er der målt en indstikstemperatur på
25,6°C. Virksomheden oplyser at de umiddelart inden
kontrolbesøget har færdiggjort optøning af pølserne ved
overrisling af vand i vasken og lige har sat pølserne ind til
opbevaring i køleskabet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det for vi kigget på med det samme.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I mikroovn ses der sprøjt fra produktrester, som vurderes til ikke at være fra dagens
produktion, på alle indvendige overflader. I opvaskemaskinen er der brunlige belægninger indvendigt i maskinen
samt sorte og rødlige belægninger rundt langs kanten af lågen, belægningerne er aftørlige med papir.
Opvaskebakken som er i anvendelse er dækket af brunlig belægning som er aftørlig med papir. Beklædning samt
lamper og ledninger ved emhætten over friture og stegeplade, er dækket af brunlige belægninger med
dråbedannelse, den brunlige belægning er ligeledes dækket af en lodden overflade. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det retter vi op på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse
og nedkøling for perioden oktober 2022 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er medtaget fotodokumentation.


